
POSTANOWIENIE NR 96/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Zagnańsk na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 

Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Zagnańsk na stałe obwody głosowania ustalonym postanowieniem 

Nr 77/2019 Komisarza Wyborczego w Kielcach I z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy 

Zagnańsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 1864 oraz z 2023 r. poz. 1921, 2367 i 3466). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Zagnańsk, Wojewodzie Świętokrzyskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 

Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. 

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Kielcach I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Zagnańsk. 

 

 

   

Komisarz Wyborczy  

w Kielcach I 

 

 

Jan Klocek 

(dokument podpisany elektronicznie) 



 

Załącznik do postanowienia Nr 96/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Zagnańsk na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
sołectwo Bartków  

(Bartków, Goleniawy) 

Urząd Gminy w Zagnańsku,  

ul. Spacerowa 8, 26-050 Zagnańsk 

2 sołectwo Zagnańsk 

Zespół Szkoły Podstawowej Nr 2  

i Przedszkola w Zagnańsku,  

ul. Turystyczna 59, 26-050 Zagnańsk 

3 
sołectwo Jaworze 

 (Jaworze, Siodła) 

Świetlica w Jaworzach,  

Jaworze ul. Bursztynowa 9, 26-050 Zagnańsk 

4 

sołectwo Gruszka 

 (Gruszka, Barcza, Ścięgna), sołectwo 

Kajetanów (Kajetanów, Kajetanów Dolny, 

Zabłocie) 

Szkoła Podstawowa w Kajetanowie, Zabłocie 1,  

26-050 Zagnańsk 

5 
sołectwo Janaszów  

(Janaszów, Jasiów) 

Gminna Biblioteka Publiczna  

w Samsonowie,  

Samsonów 6, 26-050 Zagnańsk 

6 

sołectwo Tumlin  

(Tumlin-Dąbrówka, Tumlin-Osowa, 

Tumlin-Węgle, Tumlin-Zacisze) 

Zespół Szkoły Podstawowej  

i Przedszkola w Tumlinie,  

Tumlin-Węgle ul. Grodowa 2,  

26-050 Zagnańsk 

7 sołectwa: Długojów, Szałas 
Budynek OSP w Szałasie,  

Szałas 95B, 26-050 Zagnańsk 

8 sołectwa: Kołomań, Umer 
Budynek Gminny w Umrze,  

Umer 76, 26-050 Zagnańsk 

9 sołectwa: Lekomin, Zachełmie 
Budynek Gminny w Zachełmiu, Zachełmie 1,  

26-050 Zagnańsk 

10 
sołectwo Kaniów  

(Kaniów, Borowa Góra, Osiedle Kaniów) 

Zespół Szkół Leśnych w Zagnańsku,  

ul. Spacerowa 4, 26-050 Zagnańsk 

11 sołectwo Belno 
Budynek Gminny w Belnie,  

Belno 143, 26-050 Zagnańsk 

12 Sołectwo Chrusty 

Szkoła Podstawowa Nr 1  

im. Nauczycieli Tajnego Nauczania  

w Zagnańsku,  

Chrusty 60, 26-050 Zagnańsk 

13 

sołectwo Samsonów  

(Samsonów, Samsonów-Ciągłe, 

Samsonów-Dudków, Samsonów-

Komorniki, Samsonów-Piechotne, 

Samsonów-Podlesie) 

Zespół Szkoły Podstawowej  

i Przedszkola im. Jana Pawła II  

w Samsonowie, 

 Samsonów 24, 26-050 Zagnańsk 

 



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z wymogami art. 13 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) komisarz wyborczy dokonuje zmian w podziale na stałe obwody głosowania, jeżeli jest to 

konieczne ze względu na zmianę granic okręgów wyborczych. 

Komisarz Wyborczy w Kielcach I wydał postanowienie Nr 2/2024 z dnia 25 stycznia  

2024 r. w sprawie podziału Gminy Zagnańsk na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2024 r. poz. 722). 

W związku z powyższym Wójt Gminy Zagnańsk zwrócił się z wnioskiem - znak pisma: 

O.502.4.2.2024.OR z dnia 12 stycznia 2024 r. - o dokonanie zmian w podziale stałego obwodu głosowania nr 5 

przez komisarza wyborczego.  

Zgodnie z pkt 19 Załącznika nr 2 do uchwały nr 17/2023 Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie wytycznych dla komisarzy wyborczych dotyczących podziału jednostek 

samorządu terytorialnego na okręgi wyborcze i podziału gmin na stałe obwody głosowania (M.P. poz. 320) 

komisarz wyborczy dokonuje zmian w podziale stałego obwodu głosowania jeżeli jest to konieczne ze względu na 

zmianę granic okręgów wyborczych. 

W związku z powyższym komisarz wyborczy, działając w trybie art. 13 § 1 Kodeksu wyborczego, 

uwzględniając przedmiotowy wniosek, wydał postanowienie w sprawie zmian w podziale Gminy Zagnańsk na 

stałe obwody głosowania. 

 

 

 

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WMP20230000320

		2024-02-12T08:30:52+0000




